
Id: JLHJP­OBAOG­ESONP­ECBHZ­KZEVC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/92/11
RADA GMINY KOSCIERZYNA

z dnia 9 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/196/2009 z dnia 03 kwietnia 2009 r. dotyczącej ustalenia stawek dodatków 
oraz szczegółowych warunków ich przyznawania , sposobu obliczania wynagradzania za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku 
pracy dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Kościerzyna (publik.Dz.Urz.Woj.Pom.Nr 72, poz.1478) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z póź.zm. Zmiany  tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, 
poz.  220, Nr  62,  poz.  558, Nr  113,  poz.  984, Nr  214,  poz.  1806, Nr  153,  poz.  1271, Nr  214,  poz.  1806, Dz.U. 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz.U. z 2009 
r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 
21,  poz.113,  Nr  117,  poz.679,  Nr  134,  poz.777)  oraz  art.30  ust.6  i ust.6a,  art.49  ust.2,  art.54  ust.7,  art.91d  pkt 
1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (j.t. Dz. U. 2006 r. Nr 97, poz.674 z póź.zm. zmiany tekstu 
jednolitego  zostały  ogłoszone  w Dz.U.  z 2006  r.  Nr  170,  poz.1218,  Nr  220,  poz.1600,  Dz.U.  z 2007  r.  Nr  17, 
poz.95, Nr 80, poz.542, Nr 102, poz.689, Nr 158, poz.1103,Nr 176, poz.1238, Nr 191, poz.1369, Nr 247, poz.1821, 
Dz.U. z 2008 r. Nr 145, poz.917, Nr 227, poz.1505, Dz.U. z 2009 r. Nr 1, poz.1, Nr 56, poz.458, Nr 67, poz.572, Nr 
97,  poz.800, Nr  213,  poz.1650, Nr  219,  poz.1706, Dz.U.z  2011  r. Nr  149,  poz.887) Rada Gminy Kościerzyna, 
w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale  Nr  III/196/2009  z dnia  03  kwietnia  2009  r.  dotyczącej  ustalenia  stawek  dodatków  oraz 
szczegółowych  warunków  ich  przyznawania  ,  sposobu  obliczania  wynagradzania  za  godziny  ponadwymiarowe 
i godziny  doraźnych  zastępstw  oraz  nagród  i innych  świadczeń wynikających  ze  stosunku  pracy  dla  nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kościerzyna 
(publik.Dz.Urz.Woj.Pom.Nr 72, poz.1478) wprowadza się następujące zmiany: 

1. §  5 ust.2  otrzymuje  brzmienie:  „2.  Dodatek  funkcyjny  przysługuje  również  nauczycielowi  z tytułu 
powierzenia:  a) wychowawstwa klasy,  b)  funkcji  opiekuna  stażu,  c)  funkcji  koordynatora  programów  lub  zadań 
dodatkowych powierzonych przez organ prowadzący.” 

2. w § 5 dopisuje  się ust.3 w brzmieniu:  „3.Nauczycielowi  przysługuje dodatek  funkcyjny za każdą pełnioną 
funkcję lub zajmowane stanowisko.” 

3. 3) § 6 otrzymuje brzmienie Ustala się następującą tabelę dodatków funkcyjnych: Lp. Stanowisko Miesięczna 
kwota dodatku w złotych 1. Dyrektor szkoły liczącej do 100 dzieci od 500 do 700 2. Dyrektor szkoły liczącej od 
101  do  300  uczniów  od  600  do  900  3.  Dyrektor  szkoły  liczącej  powyżej  301  uczniów  od  700  do  1100  4. 
Wicedyrektor  szkoły  od  500  do  650  5. Wychowawca  klasy  liczącej  do  15  uczniów  80  6. Wychowawca  klasy 
liczącej od od 16 do 22 uczniów 85 7. Wychowawca klasy liczącej od 23 do 26 uczniów 90 8. Wychowawca klasy 
liczącej powyżej 26 uczniów 100 9. Opiekun stażu 60 10. Koordynator programu lub zadań od 400 do 1100 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościerzyna. 

§ 3. 1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 



Id: JLHJP­OBAOG­ESONP­ECBHZ­KZEVC. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Zygmunt Szulist



Id: JLHJP­OBAOG­ESONP­ECBHZ­KZEVC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Projekt  Uchwały  w sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  III/196/2009  z dnia  03  kwietnia  2009  r.  dotyczącej  ustalenia 
stawek dodatków oraz szczegółowych warunków ich przyznawania , sposobu obliczania wynagradzania za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy 
dla  nauczycieli  zatrudnionych  w szkołach  i placówkach  oświatowych,  dla  których  organem  prowadzącym  jest 
Gmina Kościerzyna  (publik.Dz.Urz.Woj.Pom.Nr 72, poz.1478) wprowadza zmiany w pkt  III  .Dodatek funkcyjny 
wprowadzając  dodatek  funkcyjny  dla  nauczyciela  z tytułu  powierzenia  przez  organ  prowadzący  funkcji 
koordynatora programów lub zadań dodatkowych. Miesięczna kwota dodatku wynosi od 400 do 1100 zł. Projekt 
uchwały  został  uzgodniony  ze  związkami  zawodowymi  w dniu  04  listopada  2011  r.  Negocjacje  zakończono 
podpisaniem protokołu. 


